

**JSI Holding ApS**  
**Skolegade 98, Hou, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 28 68 95 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

---

**Jan Simonsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JSI Holding ApS Skolegade 98, Hou 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 68 95 27
	Stiftet: 20. april 2005
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Simonsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Associerede virksomheder</b>	Bilsynshallen.dk ApS, Odder BSH ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investering i fast ejendom med udlejning for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.250 kr. mod -4.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 kr. mod 4.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.250</b>	<b>-4.875</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.165	16.689
Øvrige finansielle omkostninger	-787	-7.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>128</b>	<b>4.291</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>128</b>	<b>4.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	128	4.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128</b>	<b>4.291</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	214.608	182.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	214.608	182.781
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>214.608</b>	<b>182.781</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	969	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Tilgodehavender i alt	4.969	6.000
Likvide beholdninger	55	73
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.024</b>	<b>6.073</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>219.632</b>	<b>188.854</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	7.059	-20.731
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>132.059</u></b>	<b><u>104.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.651	64.651
Gæld til associerede virksomheder	1.104	2.135
Anden gæld	23.818	17.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.573</u>	<u>84.585</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.573</u></b>	<b><u>84.585</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>219.632</u></b>	<b><u>188.854</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-20.731	-51.681
Årets overførte overskud eller underskud	128	4.291
Regulering af sikringsinstrumenter	27.662	26.659
	<u>7.059</u>	<u>-20.731</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende associeret virksomheds gæld til pengeinstitut, som pr. 30.09.2019 udgør 974 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 7 vedrørende skattemæssige underskud.		